
UCHWAŁA NR XVI/256/19
RADY MIASTA BIAŁYSTOK

z dnia 25 listopada 2019 r.

w sprawie przekształcenia Centrum Kształcenia Ustawicznego w Białymstoku poprzez zmianę jego siedziby

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „i” i pkt 11 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 ze zm.1)), oraz art. 89 ust. 1, 8 i 9 w zw. z art. 39 ust. 7a 
i art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148 ze zm.2)) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Z dniem 1 stycznia 2020 r. przekształca się Centrum Kształcenia Ustawicznego w Białymstoku ul. Żabia 
5, 15-448 Białystok poprzez zmianę jego siedziby na adres ul. Ciepła 32, 15-472 Białystok.  

2. Dokonuje się przekształcenia następujących szkół wchodzących w skład Centrum Kształcenia Ustawicznego 
w Białymstoku, poprzez przeniesienie ich siedziby z ul. Żabiej 5 na ul. Ciepłą 32:

1) Szkoły Podstawowej dla Dorosłych w Białymstoku,

2) III Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Białymstoku,

3) Szkoły Policealnej Nr 5 w Białymstoku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Białegostoku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCY RADY

Łukasz Prokorym

1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz.U. z 2019 r. poz. 1571 i poz. 1815.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1680, 1681 i 1818.

Id: 0A8AF421-2382-47E7-9D54-C7F587B170FF. Podpisany Strona 1




